
 

 

 

 
De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321  

 

RAADSBESLUIT 
 
Zaaknummer: 543152 
Documentnummer: 543403 
 
Onderwerp: Budget- en kredietoverhevelingen 2023 
 
De raad van gemeente Dronten, 
 
overwegende dat het budgetrecht bij de gemeenteraad ligt en dat budget en krediet 
noodzakelijk is om rechtmatige uitgaven en investeringen te doen, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Dronten d.d. 06-02-2024 
 
gelet op 189 Gemeentewet, 
 
besluit: 
 

1. De budgetoverhevelingen 2023 met nummer 543405, de kredietoverhevelingen 
2023 met nummer 543406 vast te stellen; 

2. De budgetoverhevelingen bij Jaarstukken 2023 te alloceren op de 
bestemmingsreserve overlopende werken boekjaar (projecten); 

3. De overgehevelde budgetten vanuit de bestemmingsreserve overlopende werken 
boekjaar (projecten) beschikbaar te stellen voor 2024; 

4. Voor de lopende investeringen een bedrag van € 11.760.319 beschikbaar te houden 
voor 2024 en verder; 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Dronten, 
gehouden op [invullen door griffie]. 
 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
E.M. Geldorp      drs. J.P Gebben 

 

 


